
Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo391/DNS/2021-OVZ
ID VZ0121962
Název elektronické aukce:  Výzva č. 229 Ostatní-cukrovinky I. na období 12/2021 až 05/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  18.10.2021 12:30
Čas ukončení:  03.11.2021 13:44
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 18.10.21 12:30:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 29.10.21 12:30:00 05:01:00 00:00:00
Aukční kolo: 03.11.21 12:30:00 00:00:20 00:00:54

Platnost smlouvy od: 01.12.2021
28

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v Kč 
bez DPH po aukci

001. Anticol 50g různé druhy ks 144 -  Kč                - -  Kč                        
001. Výsledkové pořadí neh

002. Besipky 28,5g ks 80 -  Kč                - -  Kč                        
002. Výsledkové pořadí neh

003. BonPari  90g různé druhy ks 120 -  Kč                - -  Kč                        
003. Výsledkové pořadí neh

004. Brusinky v čokoládě 80g ks 100 -  Kč                - -  Kč                        
004. Výsledkové pořadí neh

005. Milánská směs dražé 90g ks 250 -  Kč                - -  Kč                        
005. Výsledkové pořadí neh

006. Peprmintky v čokoládě 100g ks 250 -  Kč                - -  Kč                        
006. Výsledkové pořadí neh

007. Student.pečeť dražé 90g ks 250 -  Kč                - -  Kč                        
007. Výsledkové pořadí neh

008. DrEnsa Lísk jádra v čoko 80g ks 240 -  Kč                - -  Kč                        
008. Výsledkové pořadí neh

009. DrEnsa Mandle v hořké čoko 80g ks 240 -  Kč                - -  Kč                        
009. Výsledkové pořadí neh

010. Halls 32g různé druhy ks 200 -  Kč                - -  Kč                        
010. Výsledkové pořadí neh

011. Haribo Stixx 80g různé druhy ks 150 -  Kč                - -  Kč                        
011. Výsledkové pořadí neh

012. Haribo 100g různé druhy ks 1200 -  Kč                - -  Kč                        
012. Výsledkové pořadí neh

013. Haribo 175g různé druhy ks 200 -  Kč                - -  Kč                        
013. Výsledkové pořadí neh

014. Haribo 200g různé druhy ks 200 -  Kč                - -  Kč                        
014. Výsledkové pořadí neh

015. Haribo mega roulette 45g ks 200 -  Kč                - -  Kč                        
015. Výsledkové pořadí neh

016. Hašlerky 90g různé druhy ks 160 -  Kč                - -  Kč                        
016. Výsledkové pořadí neh

017. Hašlerky bez cukru 35g různé druhy ks 100 -  Kč                - -  Kč                        
017. Výsledkové pořadí neh

018. Hašlerky extra silné 90g ks 40 -  Kč                - -  Kč                        
018. Výsledkové pořadí neh

019. JoJo arašídky v cukru 60g ks 60 -  Kč                - -  Kč                        
019. Výsledkové pořadí neh

020. JoJo 80g různé druhy ks 400 -  Kč                - -  Kč                        
020. Výsledkové pořadí neh

021. Klim karamelky 198g různé druhy ks 90 1 345,50 Kč       14,95 Kč                 1 345,50 Kč               
021. Výsledkové pořadí 1

022. Klim želé Slices 200g ks 240 4 308,00 Kč       17,95 Kč                 4 308,00 Kč               

VIOLET KANGAROO s.r.o.
Antonínův Důl 249

58601 Jihlava - Antonínův Důl
IČO: 04252543 

Část VZ Název části VZ MJ Množství

zpracovalo: odd. OVZ 1/15 07.11.2021/15:15



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo391/DNS/2021-OVZ
ID VZ0121962
Název elektronické aukce:  Výzva č. 229 Ostatní-cukrovinky I. na období 12/2021 až 05/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  18.10.2021 12:30
Čas ukončení:  03.11.2021 13:44
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 18.10.21 12:30:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 29.10.21 12:30:00 05:01:00 00:00:00
Aukční kolo: 03.11.21 12:30:00 00:00:20 00:00:54

Platnost smlouvy od: 01.12.2021
28

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v Kč 
bez DPH po aukci

VIOLET KANGAROO s.r.o.
Antonínův Důl 249

58601 Jihlava - Antonínův Důl
IČO: 04252543 

Část VZ Název části VZ MJ Množství

022. Výsledkové pořadí 1
023. Klim želé fruit 200g různé druhy ks 120 2 154,00 Kč       17,95 Kč                 2 154,00 Kč               

023. Výsledkové pořadí 1
024. Lipo ovocné čočky 60g ks 100 -  Kč                - -  Kč                        

024. Výsledkové pořadí neh
025. Pedro komprimátový mix 150g ks 150 -  Kč                - -  Kč                        

025. Výsledkové pořadí neh
026. Lentilky krabička 28g        ks 300 -  Kč                - -  Kč                        

026. Výsledkové pořadí neh
027. Lentilky tuba 130g        ks 50 -  Kč                - -  Kč                        

027. Výsledkové pořadí neh
028. M&M bonbony 45g různé druhy ks 400 -  Kč                - -  Kč                        

028. Výsledkové pořadí neh
029. M&M bonbony 90g různé druhy ks 200 -  Kč                - -  Kč                        

029. Výsledkové pořadí neh
030. M&M crispy bonbony 36g ks 100 -  Kč                - -  Kč                        

030. Výsledkové pořadí neh
031. M&M crispy bonbony 77g ks 100 -  Kč                - -  Kč                        

031. Výsledkové pořadí neh
032. Mamba karamelky 106g ks 120 -  Kč                - -  Kč                        

032. Výsledkové pořadí neh
033. Maoam karcher 200g ks 120 -  Kč                - -  Kč                        

033. Výsledkové pořadí neh
034. Marcipánové brambory 100g ks 120 -  Kč                - -  Kč                        

034. Výsledkové pořadí neh
035. Mentos 38g různé druhy ks 240 -  Kč                - -  Kč                        

035. Výsledkové pořadí neh
036. Nimm 2 bonbony 40g bez cukru ks 96 -  Kč                - -  Kč                        

036. Výsledkové pořadí neh
037. Nimm 2 bonbony furé 90g různé druhy ks 120 -  Kč                - -  Kč                        

037. Výsledkové pořadí neh
038. Nimm 2 bonbony želé 90g různé druhy ks 200 -  Kč                - -  Kč                        

038. Výsledkové pořadí neh
039. Pez hroznový cukr 39g různé druhy ks 120 -  Kč                - -  Kč                        

039. Výsledkové pořadí neh
040. Ricola stojánek 20*40g ks 120 -  Kč                - -  Kč                        

040. Výsledkové pořadí neh
041. Roxy Doxy 90g ks 120 -  Kč                - -  Kč                        

041. Výsledkové pořadí neh
042. Roshen Korivka 205g mléčný fondán ks 48 717,60 Kč          14,95 Kč                 717,60 Kč                  

042. Výsledkové pořadí 1
043. Roshen Milky splash toffee 150g ks 48 936,00 Kč          19,50 Kč                 936,00 Kč                  

043. Výsledkové pořadí 1

zpracovalo: odd. OVZ 2/15 07.11.2021/15:15



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo391/DNS/2021-OVZ
ID VZ0121962
Název elektronické aukce:  Výzva č. 229 Ostatní-cukrovinky I. na období 12/2021 až 05/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  18.10.2021 12:30
Čas ukončení:  03.11.2021 13:44
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 18.10.21 12:30:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 29.10.21 12:30:00 05:01:00 00:00:00
Aukční kolo: 03.11.21 12:30:00 00:00:20 00:00:54

Platnost smlouvy od: 01.12.2021
28

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v Kč 
bez DPH po aukci

VIOLET KANGAROO s.r.o.
Antonínův Důl 249

58601 Jihlava - Antonínův Důl
IČO: 04252543 

Část VZ Název části VZ MJ Množství

044. Roshen Sweet drops furé 150g ks 60 957,00 Kč          15,95 Kč                 957,00 Kč                  
044. Výsledkové pořadí 1

045. Roshen eucalyptus-mentol 200g ks 60 810,00 Kč          13,50 Kč                 810,00 Kč                  
045. Výsledkové pořadí 2

046. Roshen Bim bom 200g ks 55 742,50 Kč          13,50 Kč                 742,50 Kč                  
046. Výsledkové pořadí 2

047. Roshen Crazy bee fruity 200g ks 80 1 196,00 Kč       14,95 Kč                 1 196,00 Kč               
047. Výsledkové pořadí 1

048. druhy ks 220 2 090,00 Kč       9,50 Kč                    2 090,00 Kč               
048. Výsledkové pořadí 1

049. druhy ks 180 3 231,00 Kč       17,95 Kč                 3 231,00 Kč               
049. Výsledkové pořadí 1

050. Skittles 38g různé druhy ks 400 -  Kč                - -  Kč                        
050. Výsledkové pořadí neh

051. Slavia 90g sáček ks 80 -  Kč                - -  Kč                        
051. Výsledkové pořadí neh

052. druhy ks 120 954,00 Kč          7,95 Kč                    954,00 Kč                  
052. Výsledkové pořadí 1

053. druhy ks 60 1 194,00 Kč       19,90 Kč                 1 194,00 Kč               
053. Výsledkové pořadí 1

054. Sugabee Monita karamelky 92g ks 120 838,80 Kč          6,99 Kč                    838,80 Kč                  
054. Výsledkové pořadí 1

055. Sugabee Monita karamelky 250g ks 60 957,00 Kč          15,95 Kč                 957,00 Kč                  
055. Výsledkové pořadí 1

056. Klokanky 90g ks 80 -  Kč                - -  Kč                        
056. Výsledkové pořadí neh

057. Beskydky 90g ks 80 -  Kč                - -  Kč                        
057. Výsledkové pořadí neh

058. Tofo original 90g ks 80 -  Kč                - -  Kč                        
058. Výsledkové pořadí neh

059. Eukalyptus 150g sáček různé druhy ks 80 -  Kč                - -  Kč                        
059. Výsledkové pořadí neh

060. Sněhulky 90g ks 100 -  Kč                - -  Kč                        
060. Výsledkové pořadí neh

061. Tic Tac 18g bonbony ks 500 -  Kč                - -  Kč                        
061. Výsledkové pořadí neh

062. Tic Tac 49g bonbony ks 80 -  Kč                - -  Kč                        
062. Výsledkové pořadí neh

063. Werthers bonbony 90g ks 54 -  Kč                - -  Kč                        
063. Výsledkové pořadí neh

064. Werthers bonbony 50g rulička ks 96 -  Kč                - -  Kč                        
064. Výsledkové pořadí neh

065. Werthers bonbony bez cukru 42g ks 60 -  Kč                - -  Kč                        

zpracovalo: odd. OVZ 3/15 07.11.2021/15:15



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo391/DNS/2021-OVZ
ID VZ0121962
Název elektronické aukce:  Výzva č. 229 Ostatní-cukrovinky I. na období 12/2021 až 05/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  18.10.2021 12:30
Čas ukončení:  03.11.2021 13:44
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 18.10.21 12:30:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 29.10.21 12:30:00 05:01:00 00:00:00
Aukční kolo: 03.11.21 12:30:00 00:00:20 00:00:54

Platnost smlouvy od: 01.12.2021
28

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v Kč 
bez DPH po aukci

VIOLET KANGAROO s.r.o.
Antonínův Důl 249

58601 Jihlava - Antonínův Důl
IČO: 04252543 

Část VZ Název části VZ MJ Množství

065. Výsledkové pořadí neh
066. After eight 200g ks 40 -  Kč                - -  Kč                        

066. Výsledkové pořadí neh
067. After eight 400g ks 30 -  Kč                - -  Kč                        

067. Výsledkové pořadí neh
068. Vobro Cherry Passion 280g ks 36 -  Kč                - -  Kč                        

068. Výsledkové pořadí neh
069. Belgické pralinky 100g ks 60 -  Kč                - -  Kč                        

069. Výsledkové pořadí neh
070. chocolate ks 50 -  Kč                - -  Kč                        

070. Výsledkové pořadí neh
071. Belgické pralinky směs 350g Bel Chic ks 50 -  Kč                - -  Kč                        

071. Výsledkové pořadí neh
072. Bella Vista 215g mašle ks 36 -  Kč                - -  Kč                        

072. Výsledkové pořadí neh
073. různé druhy ks 120 -  Kč                - -  Kč                        

073. Výsledkové pořadí neh
074. Vobro Frutti di Mare 370g 2 patra ks 72 -  Kč                - -  Kč                        

074. Výsledkové pořadí neh
075. višní v čokoládě 330g - VOBRO ks 80 -  Kč                - -  Kč                        

075. Výsledkové pořadí neh
076. Ferrero Colection T15     ks 70 -  Kč                - -  Kč                        

076. Výsledkové pořadí neh
077. Ferrero pocket coffee 62,5g   ks 80 -  Kč                - -  Kč                        

077. Výsledkové pořadí neh
078. Milka Singl mix 138g ks 80 -  Kč                - -  Kč                        

078. Výsledkové pořadí neh
079. Milka Moments Mini 97g různé druhy ks 80 -  Kč                - -  Kč                        

079. Výsledkové pořadí neh
080. Delicadore Quadratto 200g ks 60 -  Kč                - -  Kč                        

080. Výsledkové pořadí neh
081. Geisha 150g pralinky dark, milk ks 80 -  Kč                - -  Kč                        

081. Výsledkové pořadí neh
082. Geisha Selection 200g pralinky ks 40 -  Kč                - -  Kč                        

082. Výsledkové pořadí neh
083. 100g různé druhy ks 150 -  Kč                - -  Kč                        

083. Výsledkové pořadí neh
084. Orion Ateliér pralinky mix 186g ks 20 -  Kč                - -  Kč                        

084. Výsledkové pořadí neh
085. Laura bonboniera karamel 140g ks 70 -  Kč                - -  Kč                        

085. Výsledkové pořadí neh
086. Les Delices bonboniera 375g ks 50 -  Kč                - -  Kč                        

086. Výsledkové pořadí neh

zpracovalo: odd. OVZ 4/15 07.11.2021/15:15



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo391/DNS/2021-OVZ
ID VZ0121962
Název elektronické aukce:  Výzva č. 229 Ostatní-cukrovinky I. na období 12/2021 až 05/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  18.10.2021 12:30
Čas ukončení:  03.11.2021 13:44
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 18.10.21 12:30:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 29.10.21 12:30:00 05:01:00 00:00:00
Aukční kolo: 03.11.21 12:30:00 00:00:20 00:00:54

Platnost smlouvy od: 01.12.2021
28

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v Kč 
bez DPH po aukci

VIOLET KANGAROO s.r.o.
Antonínův Důl 249

58601 Jihlava - Antonínův Důl
IČO: 04252543 

Část VZ Název části VZ MJ Množství

087. Lindt pralinky mini 100g ks 50 -  Kč                - -  Kč                        
087. Výsledkové pořadí neh

088. Lindt pralinky classic 200g ks 80 -  Kč                - -  Kč                        
088. Výsledkové pořadí neh

089. Lindt pralinky nugát 200g ks 50 -  Kč                - -  Kč                        
089. Výsledkové pořadí neh

090. Lindt luxury selection 145g ks 40 -  Kč                - -  Kč                        
090. Výsledkové pořadí neh

091. druhy ks 100 -  Kč                - -  Kč                        
091. Výsledkové pořadí neh

092. Lindt Sensatione 150g různé druhy ks 250 -  Kč                - -  Kč                        
092. Výsledkové pořadí neh

093. Lindt Thins 125g plátky ks 50 -  Kč                - -  Kč                        
093. Výsledkové pořadí neh

094. Casali rum kokos koule 300g ks 100 -  Kč                - -  Kč                        
094. Výsledkové pořadí neh

095. Merci 250g ks 300 -  Kč                - -  Kč                        
095. Výsledkové pořadí neh

096. Merci 400g ks 100 -  Kč                - -  Kč                        
096. Výsledkové pořadí neh

097. Merci 675g ks 30 -  Kč                - -  Kč                        
097. Výsledkové pořadí neh

098. Merci petits collection 125g různé druhy ks 120 -  Kč                - -  Kč                        
098. Výsledkové pořadí neh

099. Mozartovy čokoládky 200g ks 100 -  Kč                - -  Kč                        
099. Výsledkové pořadí neh

100. Mozartovy koule 264g ks 60 -  Kč                - -  Kč                        
100. Výsledkové pořadí neh

101. Raffaello T4 ks 160 -  Kč                - -  Kč                        
101. Výsledkové pořadí neh

102. Raffaello Good Luck T8 ks 30 -  Kč                - -  Kč                        
102. Výsledkové pořadí neh

103. Raffaello T15 CZ          ks 100 -  Kč                - -  Kč                        
103. Výsledkové pořadí neh

104. Ferrero Rocher 50g ks 160 -  Kč                - -  Kč                        
104. Výsledkové pořadí neh

105. Ferrero Rocher 100g ks 80 -  Kč                - -  Kč                        
105. Výsledkové pořadí neh

106. Ferrero Rocher 200g ks 100 -  Kč                - -  Kč                        
106. Výsledkové pořadí neh

107. Ferrero Rocher 375g ks 80 -  Kč                - -  Kč                        
107. Výsledkové pořadí neh

108. Ferrero collection 172g ks 60 -  Kč                - -  Kč                        

zpracovalo: odd. OVZ 5/15 07.11.2021/15:15



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo391/DNS/2021-OVZ
ID VZ0121962
Název elektronické aukce:  Výzva č. 229 Ostatní-cukrovinky I. na období 12/2021 až 05/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  18.10.2021 12:30
Čas ukončení:  03.11.2021 13:44
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 18.10.21 12:30:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 29.10.21 12:30:00 05:01:00 00:00:00
Aukční kolo: 03.11.21 12:30:00 00:00:20 00:00:54

Platnost smlouvy od: 01.12.2021
28

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v Kč 
bez DPH po aukci

VIOLET KANGAROO s.r.o.
Antonínův Důl 249

58601 Jihlava - Antonínův Důl
IČO: 04252543 

Část VZ Název části VZ MJ Množství

108. Výsledkové pořadí neh
109. Ferrero collection 269g ks 60 -  Kč                - -  Kč                        

109. Výsledkové pořadí neh
110. Ferrero prestige 246g ks 50 -  Kč                - -  Kč                        

110. Výsledkové pořadí neh
111. Roshen bonboniéra 145g mléčná ks 60 3 150,00 Kč       52,50 Kč                 3 150,00 Kč               

111. Výsledkové pořadí 3
112. Roshen bonboniéra 154g hořká ks 50 2 625,00 Kč       52,50 Kč                 2 625,00 Kč               

112. Výsledkové pořadí 2
113. různé druhy ks 100 -  Kč                - -  Kč                        

113. Výsledkové pořadí neh
114. Roshen Chocolateria 194g ks 50 4 495,00 Kč       89,90 Kč                 4 495,00 Kč               

114. Výsledkové pořadí 2
115. Roshen Moments 116g ks 100 4 390,00 Kč       43,90 Kč                 4 390,00 Kč               

115. Výsledkové pořadí 1
116. Sirma dezert 180g různé druhy ks 120 2 508,00 Kč       20,90 Kč                 2 508,00 Kč               

116. Výsledkové pořadí 1
117. Toffifee 125g ks 120 -  Kč                - -  Kč                        

117. Výsledkové pořadí neh
118. 3bit tyčinka 46g různé druhy ks 240 -  Kč                - -  Kč                        

118. Výsledkové pořadí neh
119. Bounty 57g různé druhy ks 600 -  Kč                - -  Kč                        

119. Výsledkové pořadí neh
120. Duplo 18,2g ks 120 -  Kč                - -  Kč                        
120. Výsledkové pořadí neh
121. Geisha tyčinka 37g ks 180 -  Kč                - -  Kč                        

121. Výsledkové pořadí neh
122. Kaštany 45g různé druhy ks 800 -  Kč                - -  Kč                        

122. Výsledkové pořadí neh
123. Kofila originál 35g tyčinka ks 400 -  Kč                - -  Kč                        

123. Výsledkové pořadí neh
124. Koko tyčinka 35g             ks 300 -  Kč                - -  Kč                        

124. Výsledkové pořadí neh
125. Lindt stick 38g různé druhy ks 300 -  Kč                - -  Kč                        

125. Výsledkové pořadí neh
126. Lindt Noccionoir 38g ks 120 -  Kč                - -  Kč                        

126. Výsledkové pořadí neh
127. Lion 42g ks 240 -  Kč                - -  Kč                        

127. Výsledkové pořadí neh
128. čokoládou 100g ks 100 -  Kč                - -  Kč                        

128. Výsledkové pořadí neh
129. Margot  90g ks 240 -  Kč                - -  Kč                        

129. Výsledkové pořadí neh

zpracovalo: odd. OVZ 6/15 07.11.2021/15:15



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo391/DNS/2021-OVZ
ID VZ0121962
Název elektronické aukce:  Výzva č. 229 Ostatní-cukrovinky I. na období 12/2021 až 05/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  18.10.2021 12:30
Čas ukončení:  03.11.2021 13:44
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 18.10.21 12:30:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 29.10.21 12:30:00 05:01:00 00:00:00
Aukční kolo: 03.11.21 12:30:00 00:00:20 00:00:54

Platnost smlouvy od: 01.12.2021
28

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v Kč 
bez DPH po aukci

VIOLET KANGAROO s.r.o.
Antonínův Důl 249

58601 Jihlava - Antonínův Důl
IČO: 04252543 

Část VZ Název části VZ MJ Množství

130. Mars 51g ks 160 -  Kč                - -  Kč                        
130. Výsledkové pořadí neh

131. Milky Way 43g ks 120 -  Kč                - -  Kč                        
131. Výsledkové pořadí neh

132. Milka Tender 37g různé druhy ks 360 -  Kč                - -  Kč                        
132. Výsledkové pořadí neh

133. Milena mléčná   32g tyčinka ks 360 -  Kč                - -  Kč                        
133. Výsledkové pořadí neh

134. Snickers 50g ks 360 -  Kč                - -  Kč                        
134. Výsledkové pořadí neh

135. Snickers bittes 136g ks 120 -  Kč                - -  Kč                        
135. Výsledkové pořadí neh

136. druhy ks 240 -  Kč                - -  Kč                        
136. Výsledkové pořadí neh

137. Toblerone  35g různé druhy ks 180 -  Kč                - -  Kč                        
137. Výsledkové pořadí neh

138. Twix 50g ks 120 -  Kč                - -  Kč                        
138. Výsledkové pořadí neh

139. Orion 44g Mléčná Pistacie ks 80 -  Kč                - -  Kč                        
139. Výsledkové pořadí neh

140. Orion banány v čokoládě 45g  ks 480 -  Kč                - -  Kč                        
140. Výsledkové pořadí neh

141. Orion hořká višeň 45g  ks 250 -  Kč                - -  Kč                        
141. Výsledkové pořadí neh

142. Reese´s Nutrageous 47g ks 80 -  Kč                - -  Kč                        
142. Výsledkové pořadí neh

143. různé druhy ks 200 1 500,00 Kč       7,50 Kč                    1 500,00 Kč               
143. Výsledkové pořadí 2

144. Roshen čokoládová tyčinka různé druhy ks 200 1 500,00 Kč       7,50 Kč                    1 500,00 Kč               
144. Výsledkové pořadí 2

145. čokoláda Alpenrose 300g různé druhy ks 120 -  Kč                - -  Kč                        
145. Výsledkové pořadí neh

146. čokoláda Aero 90g Nestlé ks 120 -  Kč                - -  Kč                        
146. Výsledkové pořadí neh

147. čokoláda Barila 100g ks 40 -  Kč                - -  Kč                        
147. Výsledkové pořadí neh

148. čokoláda Heidi 100g různé druhy ks 180 -  Kč                - -  Kč                        
148. Výsledkové pořadí neh

149. čokoláda Mozart hořká 143g ks 120 -  Kč                - -  Kč                        
149. Výsledkové pořadí neh

150. různé druhy ks 100 -  Kč                - -  Kč                        
150. Výsledkové pořadí neh

151. čokoláda Orion Kaštany 150g ks 80 -  Kč                - -  Kč                        

zpracovalo: odd. OVZ 7/15 07.11.2021/15:15



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo391/DNS/2021-OVZ
ID VZ0121962
Název elektronické aukce:  Výzva č. 229 Ostatní-cukrovinky I. na období 12/2021 až 05/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  18.10.2021 12:30
Čas ukončení:  03.11.2021 13:44
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 18.10.21 12:30:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 29.10.21 12:30:00 05:01:00 00:00:00
Aukční kolo: 03.11.21 12:30:00 00:00:20 00:00:54

Platnost smlouvy od: 01.12.2021
28

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v Kč 
bez DPH po aukci

VIOLET KANGAROO s.r.o.
Antonínův Důl 249

58601 Jihlava - Antonínův Důl
IČO: 04252543 

Část VZ Název části VZ MJ Množství

151. Výsledkové pořadí neh
152. čokoláda Orion mléčná 100g ks 80 -  Kč                - -  Kč                        

152. Výsledkové pořadí neh
153. čokoláda Orion mléčná oříšková 100g ks 60 -  Kč                - -  Kč                        

153. Výsledkové pořadí neh
154. čokoláda Orion mléčná s mandlemi 100g ks 80 -  Kč                - -  Kč                        

154. Výsledkové pořadí neh
155. čokoláda Geisha 100g  ks 120 -  Kč                - -  Kč                        

155. Výsledkové pořadí neh
156. druhy ks 300 -  Kč                - -  Kč                        

156. Výsledkové pořadí neh
157. druhy ks 200 -  Kč                - -  Kč                        

157. Výsledkové pořadí neh
158. druhy ks 150 -  Kč                - -  Kč                        

158. Výsledkové pořadí neh
159. čokoláda Lindt 300g různé druhy ks 100 -  Kč                - -  Kč                        

159. Výsledkové pořadí neh
160. druhy ks 100 -  Kč                - -  Kč                        

160. Výsledkové pořadí neh
161. čokoláda Ritter sport 100g různé druhy ks 200 -  Kč                - -  Kč                        

161. Výsledkové pořadí neh
162. různé druhy ks 200 -  Kč                - -  Kč                        

162. Výsledkové pořadí neh
163. druhy ks 200 -  Kč                - -  Kč                        

163. Výsledkové pořadí neh
164. čokoláda Sugar free 85g Chocoland ks 40 -  Kč                - -  Kč                        

164. Výsledkové pořadí neh
165. čokoláda mini v kornoutu 170g Moritz ks 100 -  Kč                - -  Kč                        

165. Výsledkové pořadí neh
166. Kinder čokoláda 100g ks 220 -  Kč                - -  Kč                        

166. Výsledkové pořadí neh
167. Kinder čokoláda 50g ks 300 -  Kč                - -  Kč                        

167. Výsledkové pořadí neh
168. Kočičí jazýčky mléčné 100g ks 120 -  Kč                - -  Kč                        

168. Výsledkové pořadí neh
169. Merci čokoláda 100g různé druhy ks 180 -  Kč                - -  Kč                        

169. Výsledkové pořadí neh
170. Merci čokoláda 112g různé druhy ks 120 -  Kč                - -  Kč                        

170. Výsledkové pořadí neh
171. Milka Bubbly 90g různé druhy ks 160 -  Kč                - -  Kč                        

171. Výsledkové pořadí neh
172. Milka čokokoláda 100g různé druhy ks 450 -  Kč                - -  Kč                        

172. Výsledkové pořadí neh

zpracovalo: odd. OVZ 8/15 07.11.2021/15:15



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo391/DNS/2021-OVZ
ID VZ0121962
Název elektronické aukce:  Výzva č. 229 Ostatní-cukrovinky I. na období 12/2021 až 05/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  18.10.2021 12:30
Čas ukončení:  03.11.2021 13:44
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 18.10.21 12:30:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 29.10.21 12:30:00 05:01:00 00:00:00
Aukční kolo: 03.11.21 12:30:00 00:00:20 00:00:54

Platnost smlouvy od: 01.12.2021
28

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v Kč 
bez DPH po aukci

VIOLET KANGAROO s.r.o.
Antonínův Důl 249

58601 Jihlava - Antonínův Důl
IČO: 04252543 

Část VZ Název části VZ MJ Množství

173. Orion kočičí jazýčky 50g     ks 120 -  Kč                - -  Kč                        
173. Výsledkové pořadí neh

174. Tau 82% hořká 100g ks 100 -  Kč                - -  Kč                        
174. Výsledkové pořadí neh

175. Margot Kuličky 120g sáček bílé/hořké ks 240 -  Kč                - -  Kč                        
175. Výsledkové pořadí neh

176. Kinder Bueno ks 420 -  Kč                - -  Kč                        
176. Výsledkové pořadí neh

177. Kinder Joy  vejce ks 540 -  Kč                - -  Kč                        
177. Výsledkové pořadí neh

178. Kinder vejce s překvapením ks 600 -  Kč                - -  Kč                        
178. Výsledkové pořadí neh

179. Kinder schocobons 125g sáček ks 120 -  Kč                - -  Kč                        
179. Výsledkové pořadí neh

180. Vajíčko s překvapením Čoko Krteček 20g ks 200 -  Kč                - -  Kč                        
180. Výsledkové pořadí neh

181. Sójový suk DUO 50g ks 420 -  Kč                - -  Kč                        
181. Výsledkové pořadí neh

182. Sójový suk klasik 50g ks 420 -  Kč                - -  Kč                        
182. Výsledkové pořadí neh

183. Zora sojové řezy 50g různé druhy    ks 320 -  Kč                - -  Kč                        
183. Výsledkové pořadí neh

184. Airwaves 14g  dražé různé druhy ks 800 -  Kč                - -  Kč                        
184. Výsledkové pořadí neh

185. Juicy Fruit  plátek 13g žvýkačky ks 120 -  Kč                - -  Kč                        
185. Výsledkové pořadí neh

186. Mentos žvýkačky 30g různé druhy ks 150 -  Kč                - -  Kč                        
186. Výsledkové pořadí neh

187. Orbit dražé 14g různé druhy ks 1300 -  Kč                - -  Kč                        
187. Výsledkové pořadí neh

188. Orbit White dražé 14g různé druhy ks 200 -  Kč                - -  Kč                        
188. Výsledkové pořadí neh

189. Winterfresh dražé 14g různé druhy ks 150 -  Kč                - -  Kč                        
189. Výsledkové pořadí neh

190. Tic Tac žvýkačky ks 200 -  Kč                - -  Kč                        
190. Výsledkové pořadí neh

191. Halls žvýkačky 14g různé druhy ks 160 -  Kč                - -  Kč                        
191. Výsledkové pořadí neh

192. Žvýkačky lišta 16ks*2,5g ks 1200 -  Kč                - -  Kč                        
192. Výsledkové pořadí neh

193. druhy ks 240 1 320,00 Kč       5,50 Kč                    1 320,00 Kč               
193. Výsledkové pořadí 1

194. Žvýkačky Fini 4ks 20g různé druhy ks 200 938,00 Kč          4,69 Kč                    938,00 Kč                  

zpracovalo: odd. OVZ 9/15 07.11.2021/15:15



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo391/DNS/2021-OVZ
ID VZ0121962
Název elektronické aukce:  Výzva č. 229 Ostatní-cukrovinky I. na období 12/2021 až 05/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  18.10.2021 12:30
Čas ukončení:  03.11.2021 13:44
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 18.10.21 12:30:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 29.10.21 12:30:00 05:01:00 00:00:00
Aukční kolo: 03.11.21 12:30:00 00:00:20 00:00:54

Platnost smlouvy od: 01.12.2021
28

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v Kč 
bez DPH po aukci

VIOLET KANGAROO s.r.o.
Antonínův Důl 249

58601 Jihlava - Antonínův Důl
IČO: 04252543 

Část VZ Název části VZ MJ Množství

194. Výsledkové pořadí 1
195. Benátová tyč 50g ks 50 -  Kč                - -  Kč                        

195. Výsledkové pořadí neh
196. druhy ks 120 -  Kč                - -  Kč                        

196. Výsledkové pořadí neh
197. cena za 1ks ks 400 -  Kč                - -  Kč                        

197. Výsledkové pořadí neh
198. Little rainbow disc 40g lízátko ks 180 2 142,00 Kč       11,90 Kč                 2 142,00 Kč               

198. Výsledkové pořadí 1
199. Karamelové lízátko Figaro ks 400 -  Kč                - -  Kč                        

199. Výsledkové pořadí neh
200. Mega Lízátko 8 lízátek x 10g ks 60 -  Kč                - -  Kč                        

200. Výsledkové pořadí neh
201. Roksové lízátko 20g ks 300 -  Kč                - -  Kč                        

201. Výsledkové pořadí neh
202. Lízátko Nimm2 10g ks 200 -  Kč                - -  Kč                        

202. Výsledkové pořadí neh
203. Aronie/rybíz celozrnné 65g Nature line ks 180 -  Kč                - -  Kč                        

203. Výsledkové pořadí neh
204. Brusinky celozrnné 65g Nature line ks 240 -  Kč                - -  Kč                        

204. Výsledkové pořadí neh
205. Nature line ks 240 -  Kč                - -  Kč                        

205. Výsledkové pořadí neh
206. Ostružina celozrnná 50g Nature line ks 240 -  Kč                - -  Kč                        

206. Výsledkové pořadí neh
207. Zázvorky celozrnné 65g Nature line ks 180 -  Kč                - -  Kč                        

207. Výsledkové pořadí neh
208. Adriatico sušenka s náplní 70g ks 240 -  Kč                - -  Kč                        

208. Výsledkové pořadí neh
209. Aro perníčky 500g ks 40 -  Kč                - -  Kč                        

209. Výsledkové pořadí neh
210. Aro perníčky v čokoládě 500g ks 40 -  Kč                - -  Kč                        

210. Výsledkové pořadí neh
211. Anita 50g ks 150 -  Kč                - -  Kč                        

211. Výsledkové pořadí neh
212. Balshen Waffeletten 100g ks 60 -  Kč                - -  Kč                        

212. Výsledkové pořadí neh
213. BeBe Brumík měkký 30g různé druhy ks 200 -  Kč                - -  Kč                        

213. Výsledkové pořadí neh
214. BeBe Dobré ráno 50g různé druhy ks 350 -  Kč                - -  Kč                        

214. Výsledkové pořadí neh
215. BeBe Na měkko 50g různé druhy ks 500 -  Kč                - -  Kč                        

215. Výsledkové pořadí neh

zpracovalo: odd. OVZ 10/15 07.11.2021/15:15



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo391/DNS/2021-OVZ
ID VZ0121962
Název elektronické aukce:  Výzva č. 229 Ostatní-cukrovinky I. na období 12/2021 až 05/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  18.10.2021 12:30
Čas ukončení:  03.11.2021 13:44
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 18.10.21 12:30:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 29.10.21 12:30:00 05:01:00 00:00:00
Aukční kolo: 03.11.21 12:30:00 00:00:20 00:00:54

Platnost smlouvy od: 01.12.2021
28

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v Kč 
bez DPH po aukci

VIOLET KANGAROO s.r.o.
Antonínův Důl 249

58601 Jihlava - Antonínův Důl
IČO: 04252543 

Část VZ Název části VZ MJ Množství

216. BeBe sušenky 100g různé druhy ks 80 -  Kč                - -  Kč                        
216. Výsledkové pořadí neh

217. Carlos sušenky 44g ks 500 2 450,00 Kč       4,90 Kč                    2 450,00 Kč               
217. Výsledkové pořadí 1

218. Carlos sušenky 66g ks 240 1 668,00 Kč       6,95 Kč                    1 668,00 Kč               
218. Výsledkové pořadí 1

219. Carlos sušenky 110g ks 240 2 628,00 Kč       10,95 Kč                 2 628,00 Kč               
219. Výsledkové pořadí 1

220. Club máslové 140g            ks 160 -  Kč                - -  Kč                        
220. Výsledkové pořadí neh

221. Cookies 150g různé druhy ks 88 -  Kč                - -  Kč                        
221. Výsledkové pořadí neh

222. Disko sušenky 157g různé druhy ks 120 -  Kč                - -  Kč                        
222. Výsledkové pořadí neh

223. Fidorka 30g různé druhy ks 800 -  Kč                - -  Kč                        
223. Výsledkové pořadí neh

224. Florenta 112g     různé druhy ks 112 -  Kč                - -  Kč                        
224. Výsledkové pořadí neh

225. druhy ks 300 -  Kč                - -  Kč                        
225. Výsledkové pořadí neh

226. Giotto 154,8g italské oplatky ks 40 -  Kč                - -  Kč                        
226. Výsledkové pořadí neh

227. Hořické trubičky 42g různé druhy ks 600 -  Kč                - -  Kč                        
227. Výsledkové pořadí neh

228. 170g ks 120 -  Kč                - -  Kč                        
228. Výsledkové pořadí neh

229. Kakaové řezy 50g ks 300 -  Kč                - -  Kč                        
229. Výsledkové pořadí neh

230. Karuzo 62g různé druhy ks 300 -  Kč                - -  Kč                        
230. Výsledkové pořadí neh

231. Kávěnky 50g různé druhy ks 900 -  Kč                - -  Kč                        
231. Výsledkové pořadí neh

232. Kit Kat Chunky 40g       ks 480 -  Kč                - -  Kč                        
232. Výsledkové pořadí neh

233. Kit Kat Penaut Chunky 40g ks 300 -  Kč                - -  Kč                        
233. Výsledkové pořadí neh

234. Kit Kat Finger Gold 41,5g ks 270 -  Kč                - -  Kč                        
234. Výsledkové pořadí neh

235. Klim Passion sušenky 220g různé druhy ks 90 1 395,00 Kč       15,50 Kč                 1 395,00 Kč               
235. Výsledkové pořadí 1

236. Klim Passion sušenky 120g různé druhy ks 180 1 962,00 Kč       10,90 Kč                 1 962,00 Kč               
236. Výsledkové pořadí 1

237. Klim Envy sušenky 200g ks 72 1 360,80 Kč       18,90 Kč                 1 360,80 Kč               

zpracovalo: odd. OVZ 11/15 07.11.2021/15:15



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo391/DNS/2021-OVZ
ID VZ0121962
Název elektronické aukce:  Výzva č. 229 Ostatní-cukrovinky I. na období 12/2021 až 05/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  18.10.2021 12:30
Čas ukončení:  03.11.2021 13:44
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 18.10.21 12:30:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 29.10.21 12:30:00 05:01:00 00:00:00
Aukční kolo: 03.11.21 12:30:00 00:00:20 00:00:54

Platnost smlouvy od: 01.12.2021
28

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v Kč 
bez DPH po aukci

VIOLET KANGAROO s.r.o.
Antonínův Důl 249

58601 Jihlava - Antonínův Důl
IČO: 04252543 

Část VZ Název části VZ MJ Množství

237. Výsledkové pořadí 1
238. Klim Klimentina sušenky 200g ks 72 1 360,80 Kč       18,90 Kč                 1 360,80 Kč               

238. Výsledkové pořadí 1
239. druhy ks 180 1 971,00 Kč       10,95 Kč                 1 971,00 Kč               

239. Výsledkové pořadí 1
240. Knoppers 25g ks 240 -  Kč                - -  Kč                        

240. Výsledkové pořadí neh
241. Knoppers minnis 200g ks 100 -  Kč                - -  Kč                        

241. Výsledkové pořadí neh
242. Celita ks 60 -  Kč                - -  Kč                        

242. Výsledkové pořadí neh
243. Kolonáda oplatky 140g ks 140 -  Kč                - -  Kč                        

243. Výsledkové pořadí neh
244. Kolonáda Premium 92g   ks 180 -  Kč                - -  Kč                        

244. Výsledkové pořadí neh
245. Lina 60g různé druhy ks 600 -  Kč                - -  Kč                        

245. Výsledkové pořadí neh
246. Linecký rohlíček 35g Uno ks 300 -  Kč                - -  Kč                        

246. Výsledkové pořadí neh
247. Lotus 250g sušenky        ks 120 -  Kč                - -  Kč                        

247. Výsledkové pořadí neh
248. Man Snack 25g  různé druhy ks 200 -  Kč                - -  Kč                        

248. Výsledkové pořadí neh
249. Manner řezy 75g různé druhy ks 160 -  Kč                - -  Kč                        

249. Výsledkové pořadí neh
250. Manner perníčky 500g sáček ks 60 -  Kč                - -  Kč                        

250. Výsledkové pořadí neh
251. Máslové sušenky Petit Beurre 200g ks 100 1 150,00 Kč       11,50 Kč                 1 150,00 Kč               

251. Výsledkové pořadí 1
252. Metro dezert klasik 120g ks 300 -  Kč                - -  Kč                        

252. Výsledkové pořadí neh
253. Mila řezy 50g ks 1200 -  Kč                - -  Kč                        

253. Výsledkové pořadí neh
254. Miňonky 50g  různé druhy ks 1000 -  Kč                - -  Kč                        

254. Výsledkové pořadí neh
255. Opavia Esíčka 220g box   ks 100 -  Kč                - -  Kč                        

255. Výsledkové pořadí neh
256. Opavia Koka 180g box     ks 60 -  Kč                - -  Kč                        

256. Výsledkové pořadí neh
257. mléčné    ks 600 -  Kč                - -  Kč                        

257. Výsledkové pořadí neh
258. Oreo  44g           ks 200 -  Kč                - -  Kč                        

258. Výsledkové pořadí neh

zpracovalo: odd. OVZ 12/15 07.11.2021/15:15



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo391/DNS/2021-OVZ
ID VZ0121962
Název elektronické aukce:  Výzva č. 229 Ostatní-cukrovinky I. na období 12/2021 až 05/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  18.10.2021 12:30
Čas ukončení:  03.11.2021 13:44
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 18.10.21 12:30:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 29.10.21 12:30:00 05:01:00 00:00:00
Aukční kolo: 03.11.21 12:30:00 00:00:20 00:00:54

Platnost smlouvy od: 01.12.2021
28

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v Kč 
bez DPH po aukci

VIOLET KANGAROO s.r.o.
Antonínův Důl 249

58601 Jihlava - Antonínův Důl
IČO: 04252543 

Část VZ Název části VZ MJ Množství

259. Oreo 154g různé druhy ks 60 -  Kč                - -  Kč                        
259. Výsledkové pořadí neh

260. Oreo baňadas 246g ks 80 -  Kč                - -  Kč                        
260. Výsledkové pořadí neh

261. Oreo thin 96g různé druhy ks 80 -  Kč                - -  Kč                        
261. Výsledkové pořadí neh

262. Ovesná svačinka 40g různé druhy ks 400 -  Kč                - -  Kč                        
262. Výsledkové pořadí neh

263. Pim's čoko piškoty 147g    různé druhy ks 60 -  Kč                - -  Kč                        
263. Výsledkové pořadí neh

264. Princezsky 80g ks 300 -  Kč                - -  Kč                        
264. Výsledkové pořadí neh

265. Romance 40g ks 300 -  Kč                - -  Kč                        
265. Výsledkové pořadí neh

266. druhy ks 280 3 906,00 Kč       13,95 Kč                 3 906,00 Kč               
266. Výsledkové pořadí 1

267. Sušenky s ovesnými vločkami 200g ks 32 572,80 Kč          17,90 Kč                 572,80 Kč                  
267. Výsledkové pořadí 1

268. Sezamové sušenky Klim 110g ks 64 1 209,60 Kč       18,90 Kč                 1 209,60 Kč               
268. Výsledkové pořadí 1

269. Take&Run Chocolate 50g polomáč ks 300 -  Kč                - -  Kč                        
269. Výsledkové pořadí neh

270. Tatranky Opavia 47g   různé druhy ks 600 -  Kč                - -  Kč                        
270. Výsledkové pořadí neh

271. druhy ks 320 4 464,00 Kč       13,95 Kč                 4 464,00 Kč               
271. Výsledkové pořadí 1

272. Věnečky Opavia 150g různé druhy ks 100 -  Kč                - -  Kč                        
272. Výsledkové pořadí neh

273. Walkers sušenky 150g různé druhy ks 20 -  Kč                - -  Kč                        
273. Výsledkové pořadí neh

274. Walkers sušenky 250 skotský mix ks 40 -  Kč                - -  Kč                        
274. Výsledkové pořadí neh

275. WaferRolls 160g různé druhy ks 200 -  Kč                - -  Kč                        
275. Výsledkové pořadí neh

276. Marlenka dort 800g různé druhy ks 20 -  Kč                - -  Kč                        
276. Výsledkové pořadí neh

277. Marlenka bezlepkový dort 800g ks 6 -  Kč                - -  Kč                        
277. Výsledkové pořadí neh

278. Marlenka roláda 300g různé druhy ks 30 -  Kč                - -  Kč                        
278. Výsledkové pořadí neh

279. Marlenka snack 50g různé druhy ks 250 -  Kč                - -  Kč                        
279. Výsledkové pořadí neh

Součet 73 097,40 Kč    73 097,40 Kč            

zpracovalo: odd. OVZ 13/15 07.11.2021/15:15



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo391/DNS/2021-OVZ
ID VZ0121962
Název elektronické aukce:  Výzva č. 229 Ostatní-cukrovinky I. na období 12/2021 až 05/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  18.10.2021 12:30
Čas ukončení:  03.11.2021 13:44
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 18.10.21 12:30:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 29.10.21 12:30:00 05:01:00 00:00:00
Aukční kolo: 03.11.21 12:30:00 00:00:20 00:00:54

Platnost smlouvy od: 01.12.2021
28

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v Kč 
bez DPH po aukci

VIOLET KANGAROO s.r.o.
Antonínův Důl 249

58601 Jihlava - Antonínův Důl
IČO: 04252543 

Část VZ Název části VZ MJ Množství

Část VZ Název položky
Min. nabídková 

cena za jednotku 
po aukci

Vítězný dodavatel množství 
hodnota v Kč 

bez DPH 
celkem

021. Klim karamelky 198g různé druhy 14,95 Kč VIOLET KANGAROO s.r.o. 90 1 345,50 Kč

022. Klim želé Slices 200g 17,95 Kč VIOLET KANGAROO s.r.o. 240 4 308,00 Kč

023. Klim želé fruit 200g různé druhy 17,95 Kč VIOLET KANGAROO s.r.o. 120 2 154,00 Kč

042. Roshen Korivka 205g mléčný fondán 14,95 Kč VIOLET KANGAROO s.r.o. 48 717,60 Kč

043. Roshen Milky splash toffee 150g 19,50 Kč VIOLET KANGAROO s.r.o. 48 936,00 Kč

044. Roshen Sweet drops furé 150g 15,95 Kč VIOLET KANGAROO s.r.o. 60 957,00 Kč

047. Roshen Crazy bee fruity 200g 14,95 Kč VIOLET KANGAROO s.r.o. 80 1 196,00 Kč

048.
Roshen želé Yummi gummi 100g různé 
druhy 9,50 Kč VIOLET KANGAROO s.r.o. 220 2 090,00 Kč

049.
Roshen želé Bonny fruit 200g různé 
druhy 17,95 Kč VIOLET KANGAROO s.r.o. 180 3 231,00 Kč

052.
Sugabee Eclairs karamelky 80g různé 
druhy 7,95 Kč VIOLET KANGAROO s.r.o. 120 954,00 Kč

053.
Sugabee Eclairs karamelky 250g různé 
druhy 19,90 Kč VIOLET KANGAROO s.r.o. 60 1 194,00 Kč

054. Sugabee Monita karamelky 92g 6,99 Kč VIOLET KANGAROO s.r.o. 120 838,80 Kč

055. Sugabee Monita karamelky 250g 15,95 Kč VIOLET KANGAROO s.r.o. 60 957,00 Kč

115. Roshen Moments 116g 43,90 Kč VIOLET KANGAROO s.r.o. 100 4 390,00 Kč

116. Sirma dezert 180g různé druhy 20,90 Kč VIOLET KANGAROO s.r.o. 120 2 508,00 Kč

193. druhy 5,50 Kč VIOLET KANGAROO s.r.o. 240 1 320,00 Kč

194. Žvýkačky Fini 4ks 20g různé druhy 4,69 Kč VIOLET KANGAROO s.r.o. 200 938,00 Kč

198. Little rainbow disc 40g lízátko 11,90 Kč VIOLET KANGAROO s.r.o. 180 2 142,00 Kč

217. Carlos sušenky 44g 4,90 Kč VIOLET KANGAROO s.r.o. 500 2 450,00 Kč

218. Carlos sušenky 66g 6,95 Kč VIOLET KANGAROO s.r.o. 240 1 668,00 Kč

219. Carlos sušenky 110g 10,95 Kč VIOLET KANGAROO s.r.o. 240 2 628,00 Kč

235. Klim Passion sušenky 220g různé druhy 15,50 Kč VIOLET KANGAROO s.r.o. 90 1 395,00 Kč

236. Klim Passion sušenky 120g různé druhy 10,90 Kč VIOLET KANGAROO s.r.o. 180 1 962,00 Kč

237. Klim Envy sušenky 200g 18,90 Kč VIOLET KANGAROO s.r.o. 72 1 360,80 Kč

238. Klim Klimentina sušenky 200g 18,90 Kč VIOLET KANGAROO s.r.o. 72 1 360,80 Kč

239. druhy 10,95 Kč VIOLET KANGAROO s.r.o. 180 1 971,00 Kč

251. Máslové sušenky Petit Beurre 200g 11,50 Kč VIOLET KANGAROO s.r.o. 100 1 150,00 Kč

266. druhy 13,95 Kč VIOLET KANGAROO s.r.o. 280 3 906,00 Kč

267. Sušenky s ovesnými vločkami 200g 17,90 Kč VIOLET KANGAROO s.r.o. 32 572,80 Kč

268. Sezamové sušenky Klim 110g 18,90 Kč VIOLET KANGAROO s.r.o. 64 1 209,60 Kč

271. druhy 13,95 Kč VIOLET KANGAROO s.r.o. 320 4 464,00 Kč

zpracovalo: odd. OVZ 14/15 07.11.2021/15:15



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo391/DNS/2021-OVZ
ID VZ0121962
Název elektronické aukce:  Výzva č. 229 Ostatní-cukrovinky I. na období 12/2021 až 05/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  18.10.2021 12:30
Čas ukončení:  03.11.2021 13:44
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 18.10.21 12:30:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 29.10.21 12:30:00 05:01:00 00:00:00
Aukční kolo: 03.11.21 12:30:00 00:00:20 00:00:54

Platnost smlouvy od: 01.12.2021
28

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v Kč 
bez DPH po aukci

VIOLET KANGAROO s.r.o.
Antonínův Důl 249

58601 Jihlava - Antonínův Důl
IČO: 04252543 

Část VZ Název části VZ MJ Množství

58 274,90 Kč

zpracovalo: odd. OVZ 15/15 07.11.2021/15:15


